Uxiví:í<sidÁdí

Esíqduql dí: Lorydr<ixq

Pág. 0001 de 0001

p!!!A
[«l'.Nlll.':l'.l[}l'.l{{Illlõ

PRÓ-RE?TORIA DE GRADUAÇÃO
Edital PROGRAD N.º 08/2019

PEDIDO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO DEFERIDO

A Universidade Estadual de Londrina, através da Pró-Reitoria de
Graduação, faz saber que foi DEFERIDO, pelo Conselho de Centro, para o ano letivo de 201 9/0,

o pedido de prorrogação de prazo para a conclusâo do curso da aluna LADY MIR?AM
APARECIDA LOUÇÃO, -matriculada sob o nº 201100490201 - Curso de BIBLIOTECONOM?A
Noturno.

Londrina, 14 de fevereiro de 2019.

Profa. Dra. Mai Gimenez Favaro

Pró-Reitora de Graduação

Campüs Ilni'.ªeísiláíiü Rodívia Celso Gaícia (PR .1145). km 380 ? PRClGRADíDíí!D: Fohe: ',OXX43) 337'l-4441 3 - FAX: 337'l-45fü - Caixa Posíal í0.(Il'l - CEP 86Cl57-970 - líí!emeí +ílip:Ilvrrm uel bí
LC)NDRI?IA' ? PARA.NA - BRASIL